
平成２７年２月 

お客様各位 

 

川尻出張所（ＡＴＭコーナー）閉店のお知らせ 
 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

旧川尻支店建物は築４０年以上経過し老朽化が著しく、

このままでは近隣の皆様にご迷惑をおかけする心配があ

り、川尻出張所ＡＴＭコーナーを平成２７年３月１３日（金）

の午後８時をもちまして閉店させていただくことになりまし

た。 

長年にわたるご高配とご愛顧に対し、深く感謝申し上げ

ます。お客様には、ご不便をおかけすることがないよう、

なお一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後

とも、何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

なお、ＡＴＭのご利用につきましては、近隣の本店、割

山支店のＡＴＭ、または、秋田あったかネット（ＡＴＭ利用

手数料の相互無料サービス）をご利用いただきますよう、

重ねてお願い申し上げます。 


